

Nr.	Tariffa	DESIGNAZIONE LAVORI	Parti	DIMENSIONI			Un.	Quantità	IMPORTI	
			ug.	Lungh.	Largh.	H/Peso			Mis.	Unitario
<i>Computo metrico estimativo</i>										
1	21:01:11	Rimozione di intonaco interno od esterno					mq	200,00	€ 10,50	€ 2.100,00
2	09:01:02	Intonaco civile per interni					mq	110,00	€ 18,40	€ 2.024,00
3	09:01:04	Strato di finitura per interni					mq	119,00	€ 12,60	€ 1.499,40
4	09:01:07	Intonaco civile per esterni dello spessore complessivo non superiore a 2,5 cm,					mq	90,00	€ 24,90	€ 2.241,00
5	09:01:09	Strato di finitura per esterni su superfici già intonacate con tonachina tipo Li Vigni					mq	90,00	€ 19,00	€ 1.710,00
6	21:01:26	Trasporto alle pubbliche discariche etc.					mc	8,00	€ 24,70	€ 197,60
7	11:01:00	Tinteggiatura con pittura lavabile etc.					mq	1200,00	€ 5,48	€ 6.576,00
8	21:01:06	Demolizione di pavimenti e rivestimenti						60,00	€ 10,60	€ 636,00
9	21:01:17	Rimozione di infissi					mq	32,00	€ 14,20	€ 454,40
10	H16	Controtelaio per porta in alluminio anod.					mq	20,00	€ 75,00	€ 1.500,00
11	08:01:01	Fornit e colloc di infissi esterni					mq	27,00	€ 332,80	€ 8.985,60
12	8.4.3/1	Fornitura e posa in opera, secondo quanto indicato dalla UNI 6534, di due lastre di vetro con intercalati fogli di polivinilbutirrale, mm 6/7					mq	25,00	€ 55,30	€ 1.382,50
13	05:09:00	Rivestimento di pareti con piastrelle in ceramica etc.					mq	70,00	€ 50,70	€ 3.549,00
14	5.12	Massetto di sottofondo per pavimentazioni in conglomerato cementizio per					mq	60,00	€ 17,80	€ 1.068,00
15	05:06:00	Pavimento in piastrelle in monocottura di 1a scelta con superficie smaltata a tinta unica o decorato a macchina, in					mq	60,00	€ 46,80	€ 2.808,00
16	5.16/1	Fornitura e posa in opera di battiscopa per piastrelle di ceramica di 1ª scelta classificabili					ml	30,00	€ 15,70	€ 471,00
17	H. 32	Fornitura in opera di stratificato in lastre mm 5 etc. - parete aula					mq	20,00	€ 43,10	€ 862,00
18	15:01:08	Fornit e coloc di vaso igienico					cad	6,00	€ 243,30	€ 1.459,80
19	15:01:05	lavabo a colonna					cad	2,00	€ 314,50	€ 629,00

Nr.	Tariffa	DESIGNAZIONE LAVORI	Parti				Un.	Quantità	IMPORTI	
			ug.	Lungh.	Largh.	H/Peso			Mis.	Unitario
20	15:01:02	Fornit e colloc di lavello cm 90x45x20 etc					cad	2,00	€ 335,30	€ 670,60
21	15.4.1/2	F. e collocazione di punto acqua per impianto idrico					cad	3,00	€ 63,80	€ 191,40
22	15:04:02	Punto di scarico per impianto idrico					cad	3,00	€ 83,40	€ 250,20
23	14:05:04	Fornitura e posa in opera di plafoniera lamellare IP20, per fissaggio a soffitto, 4) Con lampade FL 2x36 W					cad	40,00	€ 139,30	€ 5.572,00
24	14.5.2/2	Plafoniera stagna IP 66 1x36w					cad	7,00	€ 63,90	€ 447,30
25	11:05:01	Verniciatura di cancellate, ringhiere e simili etc.					mq	20,00	€ 22,80	€ 456,00
26	A42	Svellimento di vecchie guaine bituminose di qualsiasi spessore e tipo, compreso il trasporto a rifiuto in discarica autorizzata.					mq	300,00	€ 4,30	€ 1.290,00
27	12:01:03	Fornitura e posa in opera di impermeabilizzazione con guaina prefabbricata a base di bitume dello spessore minimo di 4 mm						550,00	€ 14,00	€ 7.700,00
28	12:01:07	Fornitura e posa in opera di impermeabilizzazione con guaina ardesiata prefabbricata a base di bitume dello spessore minimo di 4 mm,					mq	€ 550,00	€ 23,00	€ 12.650,00
29	21:03:01	Risanamento di strutture intelaiate in cemento armato per ricostituzione della malta copri ferro					mq	60,00	€ 103,90	€ 6.234,00
30	2 M.O.	Per interventi di revisione da eseguire sugli impianti e nei servizi da computarsi in economia si prevede Operaio qualificato					ore	50,00	€ 29,31	€ 1.465,50
31	3 M. O.	Operaio Comune Sommano i lavori a misura e a b. a. in arrotondamento di cui € 1.540,00 per oneri sulla sicurezza					ore	50,00	€ 28,56	€ 1.428,00
									€ 78.500,00	
Messina, 09/12/2014										
Il Progettista F.to Geon. Antonino CORDARO										
			Il Responsabile unico del procedimento F.to Geom. Antonino MICELI							

76%

38%

64%

66%

63%

0%

39%

77%

77%

80%

9%

30%

50%

41%

31%

39%

30%

29%

22%

24%

30%

56%

9%

15%

51%

68%

18%

28%

29%

100%

100%

